
 

 

  

U Panasonicu 376, 53006 Pardubice – Staré Čívice, ČR 

Tel.: 466 734 113, Fax: 466 734 119 

E-mail: cpa@cpa.cz, Internet: www.cpa.cz 

Hodinky HAMMER Watch 2 se dodávají ve dvou 

barevných variantách - černé a zelené z limitované edice. 

Vyberte si ty své! 

 

Ideální zařízení pro aktivní lidi, kteří si cení odolnosti a 

spolehlivosti. Robustní pouzdro ze skelných vláken, 

rámeček z titanové oceli a sklo Gorilla Glass 3 odolné 

proti poškrábání poskytují dlouhotrvající ochranu před 

mechanickým poškozením. Využít můžete také funkce 

Always-on displeje a mít přehled o čase za každé situace. 

 

Chytré hodinky jsou voděodolné (5 ATM), takže se skvěle 

hodí na plavání. Mají také funkci vodního zámku, která 

zabraňuje náhodným dotykům na obrazovce při ponoření. 

 

 

 

Tyto hodinky vynikají! Otočná korunka a dvě funkční 

tlačítka zajišťují rychlou a pohodlnou navigaci mezi 

funkcemi. Snadno tak najdete to, co v danou chvíli 

potřebujete! 

 

Vaše hodinky, vaše pravidla. Součástí balení je 

přídavný řemínek, který umožňuje měnit vzhled 

hodinek v závislosti na příležitosti a zajišťuje 

dokonalé usazení na zápěstí v každé situaci. 

 

Baterie s kapacitou 530 mAh zaručuje dlouhotrvající 

provoz na jedno nabití. Díky ní můžete využívat 

všechny funkce hodinek po celé dny, aniž byste 

museli často sahat po nabíječce. 

 

. 

 

Využívejte GPS. Po tréninku můžete na svém 

smartphonu zobrazit trasu na mapě, vzdálenost, 

spálené kalorie, pulz a tempo. 

 

• 1,5" LTPO AMOLED LCD  

• GPS 

• Odolnost: 5 ATM 

• Baterie: Li-Ion, 530 mAh 

• Gorilla Glass 3 

• Vnitřní paměť 1 GB 

• Bluetooth 5.3 

 myPhone Hammer Watch 2 

OBSAH BALENÍ  

•  Hod inky  

•  Nabí j ečka  

•  Náhradní  řemínek  

•  Návod v  češ t ině  

 

UVEDENÍ NA TRH  

•  březen  2025  

 

DOPORUČENÁ MOC  

•  2  990, -Kč s  DPH  

 

 



 

TECHNICKÉ PARAMETRY  
 

Displej (úhlopříčka): dotykový 1,5'', LTPO AMOLED 

Rozlišení displeje: 466×466 px 

Procesor: Action ATS3089C 

Baterie: Li-Ion, 530 mAh 

Max. výdrž 

v pohotovostním režimu: 

až 15 dní 

Vnitřní paměť: 1 GB 

Váha: 31,5 g 

Průměr hodinek: 48 mm 

GPS:  ano 

Bluetooth:   5.3 

Další funkce:  Počasí, Budík, Přijímání hovorů, 

Stres, Ovládání hudby a fotoaparátu, 

Dýchací cvičení, Světelný senzor, 

Stopky, Časovač, Světové hodiny, 

Vyhledávání telefonu 

Odolnost:  5 ATM 

Počet aktivit: 60 

Aplikace: Hammer App 

EAN: zeleno-černé: 5902983635499 

oranžovo-černé: 5902983631101 

 

 

U Panasonicu 376, 53006 Pardubice – Staré Čívice, ČR 

Tel.: 466 734 113, Fax: 466 734 119 

E-mail: cpa@cpa.cz, Internet: www.cpa.cz 

 myPhone Hammer Watch 2 

OBSAH BALENÍ  

•  Hod inky  

•  Nabí j ečka  

•  Náhradní  řemínek  

•  Návod v  češ t ině  

 

UVEDENÍ NA TRH  

•  březen  2025  

 

DOPORUČENÁ MOC  

•  2  990, -Kč s  DPH  

 

 


